

Borderou de resurse

Valoarea de deviz 508 599,83 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	415,99	74,60	31 032,85
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	98,00	74,60	7 310,80
		Total manopera				38 343,65

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	7,50	20,00	150,00
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	130,93	315,31	41 283,55
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	786,26	302,13	237 552,73
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	16,50	315,31	5 202,61
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	3,45	317,95	1 096,93
6.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	96,75	20,00	1 935,00
		Total materiale de construcții				287 220,82

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,16	525,75	609,87
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	35,91	525,75	18 879,67
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	2,47	173,87	429,46
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,42	301,35	1 934,67
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	166,41	302,50	50 339,03
6.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,21	330,08	69,32
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,67	414,35	4 006,77
8.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,90	414,35	372,92
		Total utilaje de construcții				76 641,71

Total:

Прямые затраты	lei	402 206,18
Asigurarea sociala	24,00 %	9 202,48
Total	100,00 +	411 408,66
Cheltuieli de regie	2,00 %	8 228,17
Total	100,00 +	419 636,83
Beneficiu	1,00 %	4 196,36
Total	100,00 +	423 833,19
TVA	20,00 %	84 766,64

Total deviz:

508 599,83

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

